

Gangstedfonden 2021

Vejledning til ansøgning – ØVRIGE FORMÅL, der dækker:

Børn og unge:

Alene bevilling til dækning af udgifter til anerkendt underviser i forbindelse med videregående musikuddannelser

Kunst og kultur:

Primært bevilling til kulturprojekter der er af almen interesse og af høj kvalitet, bl.a. koncerter samt anerkendte musikinstitutioner og udøvende kunstnere, anerkendte kulturinstitutioner og museer i forbindelse med større udstillinger - særligt projekter i Danmark.

Jura:

Juridisk-videnskabeligt arbejde inden for dansk og fremmed retsvidenskab i form af konkrete projekter og udgivelser.

Anden samfundsforskning:

Andre former for samfundsforskning eller offentlig virke, der skønnes af værdi for opretholdelsen af et retssamfund

Ansøgninger indsendes via Efond-systemet, idet ansøgninger fremsendt på anden vis ikke behandles.

Der er **ingen** ansøgningsfrist.

Det er **vigtigt:**

- At ansøgere forholder sig til de ovenfor og på hjemmesiden anførte bevillingsmuligheder
- At alle punkter i ansøgningsskemaet i Efond udfyldes. Såfremt der forekommer rubrikker, hvor oplysningerne allerede er givet, skal der ikke ske gentagelse, men blot henviser til overskriften i den rubrik, hvor oplysningerne tidligere er givet.
- At der i rubrikken "Projekt navn" tilføjes en kategori/beskrivelse - f.eks. "projektets navn – koncert".

Bevilling fra anden side

Hvis der fra anden side opnås støtte til det projekt, hvortil der søges i Gangstedfonden, skal støttens størrelse meddeles Gangstedfonden, uanset om ansøgningen til Gangstedfonden er imødekommet, eller om ansøgningen stadig er under behandling.

Gangstedfonden forbeholder sig ret til - helt eller delvist - at forlange tildelt støtte returneret, hvis den samlede tildelte støtte overstiger det ansøgte beløb.

Ansøgningsfrist / bevillinger

Gangstedfonden modtager ansøgninger løbende og der påregnes svar indenfor 2 – 3 måneder.

Der uddeles årligt ca. kr. 700.000 vedrørende ØVRIGE FORMÅL og oftest i bevillinger af max. kr. 50.000.

Indberetning

Indberetning til SKAT af bevilling vil ske under det CPR/CVR-nr., der er oplyst i ansøgningsskemaet.